Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 17/12/2025 

VALOR (R$): 10.481.898,19 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7° III , Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 10.481.898,19 (dez milhões, quatrocentos e oitenta e um mil e oitocentos e 
noventa e oito reais e dezenove centavos), no Fundo de Investimento BB PREVIDENCIÁRIO RF REFERENCIADO Dl LP PERFIL FIC 
FIF RESP LIMITADA referente ao recebimento de arrecadação previdenciária do Ente Municipal. 

Limite da Política de investimento adotada: 75,00%

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919 882/0001-03 
Data: 16/12/2025 

VALOR (R$): 2.277,00 

. , 

Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7° III , Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 2.277,00 (dois mil e duzentos e setenta e sete reais), no Fundo de Investimento 
CAIXA BRASIL FIF RENDA FIXA REFERENCIADO Dl LONGO PRAZO - RESP LIMITADA para fazer frente ao pagamento de 
Incentivo Financeiro aos membros do Conselho Deliberativo. 

Limite da Política de investimento adotada: 75,00%

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 

, 

Data: 16/12/2025 

VALOR (R$): 30.452,34 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 30.452,34 (trinta mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e quatro 
centavos), no Fundo de Investimento CAIXA BRASIL FIF RENDA FIXA REFERENCIADO Dl LONGO PRAZO - RESP LIMITADA 
referente ao recebimento de Aporte Financeiro da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte. 

Limite da Política de investimento adotada:

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte - CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 15/12/2025 

VALOR (R$): 878.170,95 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 8° I 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 878.170,95 (oitocentos e setenta e oito mil e cento e setenta reais e noventa e 
cinco centavos), no Fundo de Investimento KíNITRO FIF AÇÕES referente ao recebimento de cupom semestral da NTN-B 05/2035. 

Limite da Política de investimento adotada: 45,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 15/12/2025:

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ. 08.919.882/0001-03 
Data: 15/12/2025 

VALOR (R$): 1.093,41 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 1.093,41 (um mil e noventa e três reais e quarenta e um centavos), no Fundo de 
Investimento CAIXA BRASIL FIF RENDA FIXA REFERENCIADO Dl LONGO PRAZO - RESP LIMITADA para fazer frente ao 
pagamento de sistema web customizável com aplicativo para dispositivos móveis (Itarget Tecnologia da Informação Ltda) e

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ. 08.919.882/0001-03 
Data: 15/12/2025 

VALOR (R$): 139.089,12 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 139.089,12 (cento e trinta e nove mil e oitenta e nove reais e doze centavos), no 
Fundo de Investimento BB PREVIDENCIÁRIO RF REFERENCIADO Dl LP PERFIL FIC FIF RESP LIMITADA referente ao valor 
recebido da arrecadação previdenciária dos servidores da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte. 

Limite da Política de investimento adotada: